
Fra: Fjellheim Sverre (Sverre.Fjellheim@afjord.kommune.no)
Sendt: 09.04.2021 08:41:52
Til: Ole Torberg Bjørnevik
Kopi: Kvernland Gisle; Postmottak Åfjord kommune; Anne Ma Bjørnevik

Emne: SV: BARØY KAI
Vedlegg: 
Hei Ole,
 
Oppmålingsforretningen 3.6.20 ble gjennomført etter vedtak gjort i 2017, hvor dere ønsket den oppdeling som ble
gjort da. Under oppmålingsforretningen ble også nausttomter oppmålt. Her kom vedtaket i vinter, men saken var
klar for behandling før oppmålingsforretningen.
Under oppmålingsforretningen ble dere også orientert om at alle de nye parsellene ikke kunne tinglyses før dere
hadde ordnet opp i dødsboet etter Arthur Bjørnevik.
Da vi fikk klarhet i at dette var gjort, ble det som var klargjort under oppmålingsforretningen 3.6. 2020
matrikkelført og tinglyst. Kommunens rolle i dette er dermed avsluttet.
 
Jeg må ellers få presisere følgende:
 
Det du anmerker som endring i forutsetninger er av privatrettslig art.
Dere tre søsken står nå som likeverdige eiere av gnr. 65, bnr 3 og 6.
Følgelig står dere også som tre likeverdige eiere av alle de nye bruksnumrene som er fradelt.
Det er derfor nå opp til dere søsken å bli enige om fordeling av eiendommene. To eller flere bruksnumre kan også
senere sammenføyes.
 

 
Sverre Fjellheim
avd.ingeniør/saksbehandler
sverre.fjellheim@afjord.kommune.no
 
950 11 129 | afjord.kommune.no
 
E-post fra og til Åfjord kommune er offentlig. Bevaringspliktig e-post arkiveres og blir synlig på postlisten.

 

Fra: Ole Torberg Bjørnevik <ole@boagroup.no> 
Sendt: torsdag 8. april 2021 14:57
Til: Fjellheim Sverre <Sverre.Fjellheim@afjord.kommune.no>
Kopi: Kvernland Gisle <Gisle.Kvernland@afjord.kommune.no>
Emne: SV: BARØY KAI
 
Hei Sverre og Gisle
 
Vennligst innkall til ny oppmålingsforretning for Barøy kai.
 
Har fått en overraskende melding om at Gnr. 65, bnr. 3 og 6 er oppdelt i flere parseller.
Forutsetningen for denne oppdelingen og at den kan tinglyses er at jeg har fått  hjemmel til bnr. 3 og 6. Jfr side 4 av
vedlagte oppmålingsforretning av 3.6.20.
Dette har fremdeles ikke skjedd og denne oppmålingen er følgelig ugyldig og grensemerkene må fjernes.
 
 

Ole Torberg Bjørnevik
Shipowner
Honorary Consul of Luxembourg
+47 92614510
ole@boagroup.no
Poppelvegen 9
7059 Jakobsli



 
 
 

Fra: Ole Torberg Bjørnevik 
Sendt: fredag 12. mars 2021 07:40
Til: Fjellheim Sverre <Sverre.Fjellheim@afjord.kommune.no>
Emne: SV: BARØY KAI
 
Vil gjøre det Sverre.
Bare ta en dato etter påske for da har jeg kommet hjem fra Lofoten.
 
 

 

Ole Torberg Bjørnevik
Shipowner
Honorary Consul of Luxembourg
+47 92614510
ole@boagroup.no
Poppelvegen 9
7059 Jakobsli

 
 

Fra: Fjellheim Sverre <Sverre.Fjellheim@afjord.kommune.no> 
Sendt: fredag 12. mars 2021 07:36
Til: Ole Torberg Bjørnevik <ole@boagroup.no>
Emne: SV: BARØY KAI
 
Gisle ber om at du også varsler dine søstre og Jørn om at oppmålingsforretningen utsettes, og ditt forslag til ny
dato ny dato.
 

 
Sverre Fjellheim
avd.ingeniør/saksbehandler
sverre.fjellheim@afjord.kommune.no
 
950 11 129 | afjord.kommune.no
 
E-post fra og til Åfjord kommune er offentlig. Bevaringspliktig e-post arkiveres og blir synlig på postlisten.

 

Fra: Ole Torberg Bjørnevik <ole@boagroup.no> 
Sendt: torsdag 11. mars 2021 21:38
Til: Fjellheim Sverre <Sverre.Fjellheim@afjord.kommune.no>
Emne: VS: BARØY KAI
 
Hei Sverre
Har fått innkalling til oppmålingsforretning fra Gisle Kvernland til 22.03.21.
Som nevnt for deg i vedlagte mail kommer ikke jeg tilbake fra Lofoten før etter påske.
Kan du få utsatt denne oppmålingsforretningen til over påske?
 
 

Ole Torberg Bjørnevik
Shipowner
Honorary Consul of Luxembourg
+47 92614510
ole@boagroup.no
Poppelvegen 9
7059 Jakobsli



 
 
 


